



## Geniş katılımlı kadınlar yürüyüşü

Osmaniye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla geniş bir katılımı yürüyüş etkinliği düzenlendi. Yılmaz, yürüyüş sonrasında yaptığı açıklamada, kadınların hayatın bütün alanlarında varlıklarının çok önemli olduğunu belirtti. Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan Vali Yılmaz, "Bir milleti güçlü yapan kadınlardır. Tarihimiz Türk kadınının fedakârlık, çalışkanlık, kahramanlık örnekleriyle doludur, Türk kadınıyla gurur duyuyoruz. Kadınların her alanda varlıkları çok kıymetli. Dolayısıyla her zaman kadınlarımızın yanında olmaya gayret gösterelim. Çünkü onlar bizim geleceğimizi inşa eden en güçlü varlıklardır." dedi. **◆ Sayfa 3'te...**

## Kadirli'de 105.kurtuluş coşkusu yaşandı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 105'inci yılı törenlerle kutlandı. Günün anlam ve önemini belirten Konuşmayı Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar yaptı. Başkan Olcar şunları kaydetti: "Bundan tam 105 yıl önce, bu toprakların kahraman evlatları, vatan sevgisiyle, birlik ve beraberlik ruhuyla Fransız işgaline karşı dimdik durarak bizlere bağımsız bir şehir armağan etti. **◆ Sayfa 3'te...**



"Basın; Milletın Ortak Sesidir."  
K. O. Yılmaz

10 Mart 2025 Pazartesi

Yıl: 28

Sayı: 7071

Fiyatı: 4 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik KORKMAZ**  
**BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

## Milletvekili Seydi Gülsoy, vatandaşlarla buluştu



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, vatandaşların sorunlarını dinlemek ve taleplerini almak amacıyla partisinin il başkanlığında vatandaşlarla bir araya geldi. AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı'nda düzenlenen buluşmada, Gülsoy, randevu talebinde bulunan vatandaşlarla birebir görüşerek Osmaniye'nin ihtiyaçları ve çözüm bekleyen konular üzerine istişarelerde bulundu. Samimi bir atmosferde geçen buluşmada, vatandaşların beklentilerini dinleyen Gülsoy, iletilen talepleri not alarak çözüm noktasında gerekli adımların atılacağını belirtti. Görüşmelerin ardından açıklama yapan Milletvekili Gülsoy, "Bugün Osmaniye İl Başkanlığımızda vatandaşlarımızla bir araya gelerek onların sorunlarını ve taleplerini dinledik. Osmaniye'miz için her zaman halkımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Gelen taleplerin takipçisi olacağız ve bu tür buluşmaları sık sık gerçekleştireceğiz," dedi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği buluşmada, Gülsoy sorunların çözümüne yönelik adımlar attı. **Mehmet Ali Ulugöl**

## Bağımlılıkla mücadele farkındalık standı açıldı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Genç Yeşilay Kulübü ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti, Yeşilay Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme standı kurdu. **◆ Sayfa 2'de**

## Şehit yakınları ve gaziler iftarda buluştu



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamlığı tarafından Şehit Aileleri ve Gaziler için Vefa Programı kapsamında iftarı düzenlendi. Kaymakamlık tarafından şehit ve gaziler onuruna iftar yemeği verildi. **◆ Sayfa 2'te...**

## Orman Yangınlarıyla Mücadele eğitimi verildi



Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, orman yangınlarıyla mücadelede görev alacak personele yönelik kapsamlı bir hizmet içi eğitim programı başlattı. **◆ Sayfa 3'te...**

## Kadınlar boccade Konukevi takımı şampiyon oldu



Osmaniye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen Kadınlar Bocce Turnuvasında Konukevi Bocce Takımı şampiyon oldu. Osmaniye Konukevi Bocce Takımı ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü Bocce Takımı arasında oynanan final maçı 12-10 skorla Osmaniye Konukevi Bocce Takımı kazandı. Şampiyon takıma kupa ve madalyalarını Vali Dr. Erdiñç Yılmaz verdi. Turnuvaya katılan sporcuları

tebrik eden Vali Yılmaz, tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Vali Yılmaz, ödül töreninin ardından yaptığı açıklamada, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen Turnuvada Osmaniye'mizin kadın Bocce takımları kıyasıya bir mücadele verdiler. Finali izlemekten çok mutlu olduk, gerçekten keyifli bir maçı. Kadınlarımıza yakışır bir maçı, yürekten tebrik ediyorum" dedi. **◆ Sayfa 5'de**



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14  
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

# Geçen ay 1372 asayiş olayında 878 kişi yakalandı

Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, 2025 yılı Şubat ayında Polis ve Jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olayları konusunda açıklamalarda bulundu. İlimiz genelinde Polis ve Jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen asayiş ve güvenlik olaylarının değerlendirilmesi amacıyla Mülki İdare Amirleri, Emniyet ve Jandarma birimlerimiz ve ilgili Kurum Amirlerinin katılımıyla "Asayiş ve Koordinasyon Toplantısı" gerçekleştirildiğini ifade eden Vali Yılmaz, Toplantıda Genel Güvenlik, Asayiş, Uyuşturucu ile Mücadele, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ile Mücadele, Terör ve Trafik konularının ele alındığını, Osmaniye'nin daha huzurlu ve güvenli bir şehir olması için alınan tedbirler, yürütülen faaliyetler ve elde edilen başarılar hakkında genel değerlendirme yapıldığını belirtti.

Vali Dr. Erdiñ Yılmaz sözlerinin devamında ilimizde asayiş konusunda



Yılmaz, "Kaçakçılık Suçları ilgili olarak, 2025 yılı Şubat ayında meydana gelen 68 olayda 172 bin 484 paket gümrük kaçağı sigara, 155 bin 120 adet makaron, 874 adet elektronik sigara, 5618 adet paket tütün, 2 adet cep telefonu, 12 adet tabanca, 8 bin 860 litre dönüştürülmüş karışım akaryakıt, 32 şişe alkol ele geçirilmiştir. Geçen yılların aynı dönemine kıyasla ele geçirilen dönüştürülmüş karışım akaryakıt oranında yüzde binleri bulan artış söz konusudur." dedi.

Terörle mücadele konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren Vali Dr. Erdiñ Yılmaz, "Terörle Mücadele ile ilgili olarak, 2025 yılı Şubat ayında ilimiz

genelinde PKK/KCK Terör Örgütleri kapsamında; 4 şahıs yakalanmış, 1 şahıs tutuklanmış, Dini İstismar Eden Terör Örgütleri kapsamında 2 şüpheli şahıs yakalanmış, Terörizmin Finansmanının Önlenmesine Dair Kanuna Muhalefet suç kapsamında ise 2 şahıs yakalanmıştır." dedi.

Vali Dr. Erdiñ Yılmaz, açıklamasının devamında, "Narkotik Suçlarla ilgili 2025 yılı Şubat ayında ilimiz genelinde meydana gelen 160 olayda 168 şüpheli şahıs yakalanmış, 23 şahıs ise tutuklanarak cezaevine teslim edilmiş-

ti. Ayrıca Narkotik suçlarından aranması olan 15 şahıs yakalanmıştır. Ele geçirilen narkotik maddelere bakıldığında, 2025 yılı Şubat ayında 6 kilo 341 Gram Esrar ve türevleri, 402 Gram Bonzai, 2 kilo 142 Gram Metamfetamin, 75 Gram Eroin ve 1030 adet Sentetik Ecza ele geçirilmiştir." diye konuştu.

Vali Yılmaz, trafik denetimleri hakkında ise şu bilgileri verdi, "Trafik Denetimleri ile ilgili olarak; 2025 yılı Şubat ayında ilimiz genelinde 139 yaralamalı, 159 maddi hasarlı olmak üzere toplam 298 trafik kazasının meydana geldiği, trafik kazaları sonucunda 182 vatandaşımızın yaralandığı görülmüştür. Yapılan denetimlerde ise 88 bin 262 aracın sorgulandığı, 610 aracın trafikten men edildiği, toplamda 12 bin 427 adet cezai işlem uygulandığı, 11 bin 076 motosikletin sorgulandığı, 192 motosikletin trafikten men edildiği, 2 bin 242 adet cezai işlem uygulandığı tespit edilmiştir." dedi.

Vali Dr. Erdiñ Yılmaz, "Kaynak:Osmaniye Valiliği"

Yılmaz, aranan şahıslar konusunda yapılan çalışmalar hakkında şu bilgileri verdi, "İlimiz genelinde 2025 yılı Şubat ayında 200 bin 155 şahsın sorgulamasının yapıldığı, 0-5 yıl arası aranması olan 107 şahıs, 5-10 yıl arası aranması olan 22 şahıs, 10 yıl ve üzeri aranması olan 10 şahıs dâhil olmak üzere çeşitli suçlardan aranması olan toplam 482 şahıs yakalanarak adli mercilere teslim edilmiştir. Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla Asayiş, Uyuşturucu, Kaçakçılık, Düzensiz Göçmen ve Terör konuları başta olmak üzere her türlü suç, organize oluşumlar ve terör örgütleri ile mücadele kararlılıkla devam edecektir. Ülkemiz genelinde olduğu gibi ilimizde de sokaklarımızın ve evlerimizin huzurunu sağlamaya yönelik faaliyetler yapmaya devam edecek, Şehrimizin huzurunu bozmaya yönelik kimseye fırsat vermeyeceğiz." diye konuştu.

Kaynak:Osmaniye Valiliği

# "Jinekolojik hastalıklar kalp hastalığı riskini artırabilir"



Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Jinekolojik Onkoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Mine Dağgez, jinekolojik rahatsızlıkları olan kadınların, kan basıncı, kolesterol ve kilo gibi kardiyovasküler risk faktörlerini düzenli olarak takip etmeleri gerektiğini belirtti.

Biruni Üniversitesi Hastanesi'nden yapılan açıklamaya göre, yeni araştırmalar, jinekolojik hastalıkların kalp hastalığı riskini yükseltebileceğini gösteriyor.

Kanada'da yapılan ve hakemli bir dergide yayımlanan geniş çaplı bir meta-analize göre, endometriozis ve polikistik over sendromu gibi jinekolojik hastalıkların, kalp ve damar hastalıkları riskini yüzde 28 artırabileceğini ortaya koydu.

Bu bağlantının kronik inflamasyon, hormonal denge-

sizlikler ve insülin direnci gibi faktörlerden kaynaklanabileceğini belirtildi. Çalışmada dikkat çeken bir diğer bulgu ise bu riskin genç yaşlardan itibaren ortaya çıkabileceği oldu. Bu durum, erken teşhis ve düzenli kontrollerin önemini bir kez daha gösteriyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen, Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Jinekolojik Onkoloji Bölümü'nden Doç. Dr. Mine Dağgez, jinekolojik hastalıkların sadece üreme sağlığını değil, tüm vücut sistemini etkileyebileceğini belirtti.

Doç. Dr. Mine Dağgez, özellikle uzun süreli hormonal tedavi gören veya cerrahi müdahale geçiren hastaların düzenli kardiyovasküler taramalardan geçmesi gerektiğini vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Jinekolojik rahatsızlıkları olan kadınlar, kan basıncı, kolesterol ve kilo gibi kardiyovasküler risk faktörlerini düzenli olarak takip etmeli. Bu hastalar sağlıklı beslenme, egzersiz ve stres yönetimi gibi kalp dostu yaşam tarzı alışkanlıklarını benimsemeleri büyük önem taşıyor."

Kaynak: AA

# Şehit yakınları ve gaziler iftarda buluştu



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde şehit yakınları ve gaziler iftarda buluştu. İftar programına ayrıca Kaymakam eşi Şenay Yerli Dolu, Belediye Başkanı Mert Olcar, Cumhuriyet Başsavcısı Okan Kurtaran, Adalet Komisyonu Başkanı Hamza Türker, Ak Parti İl Başkanı Sadi Binboğa, Ticaret Odası Başkanı Mehmetan Yüksel, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri katıldı.

Kaymakam

Bakanı, TBMM İnsan Hakları İnceleme Komisyonu Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık ve Kaymakam Erdiñ



Dolu şehit aileleri ve gazilerle iftarda buluştu. İftar programına ayrıca Kaymakam eşi Şenay Yerli Dolu, Belediye Başkanı Mert Olcar, Cumhuriyet Başsavcısı Okan Kurtaran, Adalet Komisyonu Başkanı Hamza Türker, Ak Parti İl Başkanı Sadi Binboğa, Ticaret Odası Başkanı Mehmetan Yüksel, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri katıldı.

Kaymakam

Binboğa, Ticaret Odası Başkanı Mehmetan Yüksel, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri katıldı.

Kaymakam

Kaymakam

# Bağımlılıkla mücadele farkındalık standı açıldı

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Genç Yeşilay Kulübü ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti, Yeşilay Haftası kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme standı kurdu.

OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, etkinlik kapsamında standı ziyaret ederek öğrencilerle bir araya geldi.

Bağımlılıkla mücadelenin önemine dikkat çeken Rektör

Uzun, gençlerin bilinçlendirilmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının teşvik edilmesi gerektiğini vurguladı.

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği bilgilendirme standında, Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadele çalışmalarını hakkında bilgi verilirken, sağlıklı bir yaşam için farkındalık oluşturacak materyaller de dağıtıldı.

Kaynak: OKÜ



# iki otomobil kafa kafaya çarpıştı: 3 ölü



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde 2 otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi öldü, 3 kişi ağır yaralandı.

Osmaniye Kadırlı yolu Karabacak Köyü civarında Mustafa Kevük yönetimindeki 80 ES 577 plakalı otomobil ile karşı yönden gelen Erkan D. yönetimindeki 80 AZZ 733 plakalı otomobil kafa kafaya çarpıştı.

Her iki otomobilde çarpışmanın şiddetiyle şarampole

devrildi.

Kazayı görenlerin haber vermesi üzerine kaza yerine sağlık itfaiye ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Kaza, Erkan D'nin kullandığı otomobilde bulunan eşi Tuğba D., çocukları M.i.D. ve E.A.D. ile Mustafa Kevük yönetimindeki 80 ES 577 plakalı otomobil sürücüsü ve yolcu olarak bulunan Mahmut Kevük yaralandı.

Kaynak: İHA

Kazada, 80 ES 577 plakalı otomobilde yolcu olarak bulunan Mahmut Kevük'un olay yerinde hayatını kaybederken, Kadırlı Devlet Hastanesine kaldırılan yaralılarından Mustafa Kevük ile Tuğba Doğan burada yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.

Diğer yaralıların tedavisi devam ediyor.

Kaynak: İHA

# Karadutta hasat mesaisi sürüyor

Mersin'in Silifke ilçesinde seralarda hasadı devam eden karadut, kilogramı 120 liradan satışa sunuluyor.

Hava sıcaklığının 22 derecesini bulduğu ilçede yaklaşık 250 dönümlük örtü altında karadut üretimi yapılıyor.

Tarım işçilerince sabahın erken saatlerinde dalından toplanan meyveler, paketlere yerleştiriliyor.

Kilogramı 120 liradan satışa sunulan ürünler, kamyonetlerle Atayurt Hali'ne taşınıyor.

Hasat nisan sonuna kadar devam edecek

Silifke Ziraat Odası Başkanı Kemal Gezer, AA muhabirine, hasadın nisan sonuna kadar süreceğini söyledi.

Karadutların iç piyasaya sunulmasının yanı sıra yurt dışına da gönderildiğini dile getiren Gezer, üreticilere hayırlı

hasat geçirmelerini diledi.

Atik Mahallesi'ndeki serasında hasat yapan üreticilerden Erdoğan Metin de "Seramda yaklaşık 100 dut ağacım var. Ağaç başına ortalama 60 kilogram ürün elde ediyorum. 1 Mart'ta başladığım hasadı nisanın ilk haftasına kadar sürdürmeyi düşünüyorum." ifadelerini kullandı.

Metin, mevsim şartlarının düzeldiğini belirterek, "Geçtiğimiz günlerde yaşanan soğuk havadan ürünler biraz etkilenmişti. Şu an hem havalar hem dutlar güzelleşti. Kalite de var. Ürünleri Dubai'ye ihraç ediyoruz." dedi.

Ayşe Çağlı da 3 dönümlük serada olgunlaşan karadutları hasat ettiklerini, meyvelerin toplanırken zarar görmemesi için özen gösterdiklerini anlattı.

Kaynak: AA



## AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

**Yıl: 28 Tarih: 10.03.2025 Sayı:7071**

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

**Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ**

<b>Sahibi (Temsilci)</b> <b>Yusuf Alptekin GÜRLER</b> <small>(Tereke Temsilcisi)</small> <small>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı</small>	<b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b> <b>Ali CİHANĞİR</b>
<b>UETS Adresi:</b> 17796-97459-47995	<b>E-Mail:</b> akdenizgazete.80@gmail.com
<b>Dağıtım</b> Ergüi KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B <b>Merkez / OSMANİYE</b> Tel: 0 328 880 00 49	<b>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</b> <b>AKDENİZ OFSET</b> Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A <b>Merkez / OSMANİYE</b>

**Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.**

## Kadın figürlerini doğa ve Anadolu motifleriyle tuvale taşıyor



Antalya'da yaşayan ressam Nurten Balaban, kadın figürlerini doğa, Anadolu motifleri ve canlı renklerle harmanlayarak oluşturduğu eserlerini sanatseverlerin beğenmesine sunuyor.

Samsun'da ortaokuldayken resim yeteneğini keşfeden ve kendisine bu yolda bir kariyer çizen Balaban, İnönü Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim İş Öğretmenliği Bölümünden mezun oldu. Lise eğitiminden itibaren farklı alanlarda resim çalışmalarını yapan Balaban, resim ve grafik alanında birçok yarışmada ödül aldı.

Bir yandan öğrencilere resim dersi veren bir taraftan da kendisine özgü resimler çizen Balaban, klasik sanatın dışına çıkarak, ana teması kadın olan hayal gücünü doğa, hayvan ve Anadolu motifleriyle harmanlayarak farklı kompozisyonlar ortaya koydu.

İri gözlü, al yanaklı kadın portreleri ve canlı renkleriyle dikkati çeken eserlerde malsalı ve Anadolu motifleriyle Türk toplumunun kültürel anlatımına yer veren Balaban, eserlerini, yurt içinde ve yurt dışında açtığı sergilerde sanatseverlerle buluşturuyor.

### "Kadın duygusu evrensel"

Nurten Balaban, AA muhabirine, yaptığı resimlerin Almanya'da bir profesörün ilgisini çektiğini ve onun önerisiyle kendisini bu alanda geliştirdiğini söyledi.

Resimlerinin ana temasını kadının oluşturduğunu ve bunun üzerine çalışmalarını çeşitlendirdiğini belirten Balaban, "İrlandalı bir kadın, İstanbul'daki sergimde bir eserimi alıp ülkesine döndüğünde bana sosyal medyadan çok anlamlı bir mesaj göndermişti. O zaman anladım ki dünyanın neresinde yaşarsanız yaşayın ister Türkiye'de ister İsviçre'de ister İrlanda'da kadın evrensel, duyguların aynı, hayata bakış açınız aynı, hissettiğiniz acılar, aşk acısı ve hayal kırıklıklarınız ortak." dedi.

Balaban, kendisinin Samsun'da küçük bir köyde büyüdüğünü ve oradaki kadın ile şehir hayatındaki kadının aynı duyguları hissettiğini ifade etti.

Resimlere bakan insanların tebessüm etmesini istediğini dile getiren Balaban, şunları söyledi: "Gözler benim için çok önemli, temiz ve iyi niyetli bakmalı. Resimde süslü, bakımlı saçları, mitolojik olarak horozu, balığı, narı, nazar boncuğunu, kediyi çok kullanırım. Hayvanları ve doğayı çok sevdiğim için resme dahil etmek istedim. Canlı renkleri tercih ederim, özellikle insanlara psikolojik duyu uyandırdığına inanıyorum. Bizde yerleşmiş bir sanat zevki var ama benimki biraz aykırı kaçıyor. Biraz daha renkli, eğlenceli, içinde duygusu olan, baktığında tebessüm ettiren, geçmişinden bir şeyler yakalamasını sağlayan tarzda."

### Dünya Kadınlar Günü'ne özel sergi

Nurten Balaban, Anadolu motiflerine de çoğu resimlerinde yer verdiğini, özellikle gücü ve masumiyeti temsil eden eli belinde figürünü çok kullandığını kaydetti.

İstanbul ve Ankara'nın dışında İngiltere ve Fransa'da sergi açtığını anlatan Balaban, çok sayıda eserinin Almanya, ABD, Japonya, İran, Rusya, Hollanda, Kanada ve İrlanda başta olmak üzere yurt dışındaki koleksiyonlarda yer aldığını söyledi.

Balaban, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla da Antalya'da ve Nevşehir'in Avanos ilçesinde birer sergi açacağını ifade etti. Antalya'daki sergide 15, Avanos'ta da 25 eserini sergileyeceğini aktaran Balaban, sergilerin 10 gün açık kalacağını kaydetti.

**Kaynak: AA**

## Öğretmenler gönüllere dokundu

Adana'nın Kozan ilçesinde bir okulda öğretmenler bir araya gelerek topladıkları parayla 80 öğrenciye bin 500 TL'lik hediye çeki vererek gönüllere dokundu. İlçede bulunan TOKİ Şehit Suat Ocak İlkokulu öğretmenleri, okul aile birliği öncülüğünde örnek bir çalışma yaptı. Ramazan ayı nedeniyle öğretmenler kendi bütçelerinden 80 öğrenci için destek sağladı. Öğretmenlerin sağladığı destekle 80 öğrenciye bin 500 TL'lik alışveriş çeki rehberlik servisi tarafından teslim edildi. Öğretmen ve öğrencilerin et ile tırnak gibi birbirlerine bağlı olduklarını belirten Okul Müdürü Turan Pazarıcı, gelecek nesillere ışık olacak öğrencilerin her zaman destekçisi olacaklarını kaydetti. Okul Aile Birliği Başkanı Pelin Dağlı Aydın ise "Okulumuz sadece eğitim değil toplumda saygı ve dayanışma temellerini gelecek nesillerin inşa edildiği bir yuva. Bizlerde eğitimcilerimiz ile gelecek nesillere destek olmak adına böyle bir çalışma gerçekleştirdik" dedi.

**Kaynak: İHA**



## Geniş katılımlı kadınlar yürüyüşü



Osmaniye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla geniş bir katılımı yürüyüş etkinliği düzenlendi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Osmaniye Barosu iş birliğinde düzenlenen yürüyüşe Osmaniye Valisi Dr.Erdiñç Yılmaz da katıldı.

Yılmaz, yürüyüş sonrasında yaptığı açıklamada, kadınların hayatın bütün alanlarında varlıklarının çok önemli olduğunu belirtti.

Dünya Kadınlar Günü'nü kutlayan Vali Yılmaz, "Bir

milliye güçlü yapan kadınlardır. Tarihimiz Türk kadınının fedakârlık, çalışkanlık, kahramanlık örnekleriyle doludur, Türk kadınıyla gurur duyuyoruz. Kadınların her alanda varlıkları çok kıymetli. Dolayısıyla her zaman

kadınlarımızın yanında olmaya gayret gösterelim. Çünkü onlar bizim geleceğimizi inşa eden en güçlü varlıklardır. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü bir kez daha kutluyorum" dedi.

**Kaynak: Valilik**



## Kadirli'de 105.kurtuluş coşkusu yaşandı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun

105'inci yılı törenlerle kutlandı. Kutlamalar, Hükümet Konağı bahçesinde saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ve Atatürk Büstüne çelenk

sunulmasıyla başladı. Çevre il ve ilçelerden gelen Kuvayi Milliye temsilcilerinin Andırın Caddesi'nde, protokol tarafından çiçek verilerek karşılanması ardından kutlamalara stadyumda devam edildi.

Stadyumda devam eden kutlamalar Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından Aile ve Sosyal Hizmetler Eski Bakanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, Kadirli Kaymakamı Erdiñç Dolu Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve Garnizon Komutanı Binbaşı Bekir Gaznevi halkın ve öğrencilerin bayramını kutladı. Günün anlam ve önemini belirten Konuşmayı Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar yaptı. Başkan Olcar şunları kaydetti: "Bundan tam 105 yıl önce, bu toprakların kahraman evlatları, vatan sevgisiyle, birlik ve beraberlik ruhuyla Fransız işgaline karşı dimdik durarak bizlere bağımsız bir şehir armağan etti. O gün olduğu gibi bugün de Kadirli, onurlu mücadelesiyle tarihinin sahip çıkan bir şehir olmaya devam ediyor. Doğu Çukurova'yı kurtarmak için gelen Tufan Bey'in yaktığı özgürlük ateşi, Kadirli'nin dört bir yanındaki ocaklarda harlanarak zaferle taçlanmıştır. Çünkü bu memleket, 7 Mart tarihinde bedenlerini siper edip, düşmana geçit vermemeyi, "şehit oluruz, gazi oluruz ama asla esir olmayız" sözünün hakını veren; Tufan Beylerin, Rahime Hatunların, Derviş Paşaların diyarımız. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, geçmişten aldığımız ilhamla geleceğe daha güçlü adımlar atmaya devam edeceğiz. Eğitimden kültüre, spordan sosyal hizmetlere kadar her alanda Kadirli'yi hak ettiği noktaya taşımak için çalışıyor, şehrimizin her ferдинin daha mutlu ve huzurlu bir yaşam sürmesi için projelerimizi hayata geçiriyoruz. Bu anlamlı günde, başta

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu vatan için canını ortaya koyan tüm kahramanlarımızı, şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. Onların bize bıraktığı mirasa sahip çıkmak, Kadirli'yi daha ileri taşımak hepimizin boynunun borcudur. Bu duygu ve düşüncelerle, Şehitler Şehri Kadirli'mizin kurtuluşunun 105. yılını kutluyor, birlik ve beraberlik içinde nice yıllara ulaşmamızı temenni ediyorum. Ne mutlu Kadirli'nin kahraman evlatlarına! Ne mutlu bağımsızlık mücadelesini yaşatanlara" şeklinde konuştu. Türk Hava Kuvvetleri 152. Filosuna ait 3 F-16 uçağı Stadyum üzerinde gösterilerini düzenlendi.

Halk oyunları ekiplerinin gösterilerinin ardından kurtuluş dolayısıyla ilçe genelinde düzenlenen yarışmalar sonucunda dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.

**Kaynak: Kadirli Belediyesi**

## Orman Yangınlarıyla Mücadele eğitimi verildi

Osmaniye Orman İşletme Müdürlüğü, orman yangınlarıyla mücadelede görev alacak personelle yönelik kapsamlı bir hizmet içi eğitim programı başlattı. "Orman Yangınlarıyla Mücadele" konulu eğitim, Orman

Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından düzenlendi. Bölge Müdürü Tahsin Etili'nin başkanlığında gerçekleştirilen eğitim programına, Bölge Müdür Yardımcısı Zafer Kızıl,

Şube Müdürü Nezir Şahbazoğulları, şube mühendisleri ve işletme müdürlüğü personeli katıldı. Eğitimde, orman yangınlarıyla etkin mücadele edebilmek için gerekli olan çeşitli teknikler ve ekipmanlar hak-

kında kapsamlı bilgiler verildi. Katılımcılar, yangın söndürme teknikleri, kullanılan ekipmanlar ve telsiz kullanımı gibi pratik bilgilerle donatıldı. Ayrıca, yangınla ilgili verilerin ORBİS sistemine nasıl giri-

leceği, sicil fişi ve hasar raporu oluşturma gibi idari süreçler de eğitimin içeriğinde yer aldı. Eğitimlerin, orman yangınlarına karşı daha etkili bir müdahale sağlamak amacıyla büyük önem taşıdığı vur-

gulandı. Bu eğitim programı, hem yangınla mücadeledeki teknik donanımı artırmayı hem de saha personelinin operasyonel yetkinliğini güçlendirmeyi hedefliyor.

**Gonca Deniz Karaçam**





## 76 yaşındaki kadın yaptığı eserlerle Evini müzeye dönüştürdü



Sakarya'da çocuk yaşta heves ettiği el işi sanatına ömrünü adayan Vasfiye Tayat, ilerleyen yaşına rağmen 66 yıldır bırakmadığı mesleğiyle aile ekonomisine katkı sağlıyor.

Akyazı ilçesinde 1949'da doğan Tayat, ilköğretim üçüncü sınıfı bitirdikten sonra "kız çocukları okumaz" anlayışından dolayı eğitim hayatına devam edemedi. 1950'li yıllarda mahallelerde evlerin bir odasında kurulan dikiş nakış kurslarına heveslenen ancak oraya da gitmesine izin verilmeyen Tayat, el işi sanatını kendi kendine öğrenmeye karar verdi.

Önce evini süslemeye başlayan, evlendikten sonra da çocuklarına örgüler yapan Tayat, 1994'te bir iplik fabrikasına üretimler yaparak alanında kendini geliştirdi. Ürünleri sergilerde ve kataloglarda boy gösteren Tayat, 2022'de Kültür ve Turizm Bakanlığınca, yok olma tehlikesi altındaki geleneksel sanatları icra eden Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcılarına verilen "Sanatçı Tanıtım Kartı"na layık görüldü.

Serdivan ilçesinde ikamet ettiği evini de "Ali-Sema-Vehbi Öner Kültür ve Sanat Evi" adıyla müzeye dönüştüren Tayat, el işi ürettiği çok sayıda tablo, örtü, yastık ve dantelleri ailesiyle yaşadığı binanın iki katında sergiliyor.

"Hem evimi geçindirdim hem de sayısız kataloglarda eserlerim yer aldı"

Üç çocuk ve 2 torun sahibi Vasfiye Tayat, AA muhabirine, yıllarca işlediği örgülerle hem aile ekonomisine katkı sağladığını hem de sayısız eserlerinin kataloglarda yer aldığını söyledi.

Tayat, 31 yıl önce iplik fabrikasına gönderdiği mektubun ardından şirket yetkililerinin ziyaretine geldiğinden bahsederek, o tarihten itibaren firmaya üretim yapmaya başladığını anlattı.

Böylece hem evini geçindirdiğini hem de sayısız kataloglarda eserlerinin yer aldığını aktaran Tayat, "Giyim, ev süslemeleri, perdeler... Büyük sanatçıların villalarının perdelerini o şirket bana yaptırdı, benim eserlerimle süslendi." dedi.

Tayat, 10 yaşlarında kendi kendine kursa gitmeden öğrenip örgü örmeye başladığını belirterek, çizimini ve kardeşlerinin çizimlerini hazırladığını, çok çalışıp az uyduğunu ve halen el işine devam ettiğini kaydetti.

"El işi yapmaya devam edeceğim, zaten elimde çok iş var"

Kağıt üzerinde küçük resimlerden motif çıkardığına değinen Tayat, örneğin Taraklı konaklarını, bulduğu kitapçık üzerinden örnekleyerek tabloya işlediğini anlattı.

Tayat, işleyeceği görselleri fotoğraftan önce kareli kağıdın üzerine çizdiğini aktararak, "Sayıları büyüttük, bir ev nasıl yapılır aşağı yukarı biliniyor. Cam, çerçeve ayırmasını biliyoruz. Daha sonra ipliklerimizle canlandırıp hayata geçirdik. Kağıt da siyah beyazdı ama biz onu yapısal durumunu bozmadan renklendirdik." diye konuştu.

İki kızı ve bir kız torununun da destekçisi olduğunu dile getiren Tayat, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Okula gidiyorlardı. 'Bugün bırakırsanız, hiçbir zaman yapamazsınız' dedim. Evlendikten sonra da evlerinde yapmaya devam ettiler. Hep birlikte hesaplarız, neler yapacağımızı ona göre hazırlıyoruz. Torunum 7 yaşındayken 'İşleme ver, işleyeceğim' diyemiyordu, 'Benim işlemim nerede anneanneciğim' diyordu. El işi yapmaya devam edeceğim, zaten elimde çok iş var. Gelecek nesillere bu sanatı aktarmak istiyorum. Bu ev, Kültür ve Turizm Bakanlığı envanterinde müze kategorisinde hizmet veriyor, hem de buraya yaşıyorum."

Kaynak: AA



## Yörük oyunlarının "ikinci sesi": Tongurdaklı kaşık



Bursa'da davul zurna eşliğindeki yöresel oyunlarda ritim tutma amacıyla oynayanların ellerinde birbirine vurduğu tongurdaklı kaşıklar, müziğe eşlik ederek oyuna zenginlik katıyor.

Uludağ'ın güney eteklerinde yer alan, yörüklerin yaşadığı "dağ ilçeleri" Keles, Orhaneli, Büyükorhan ve Harmanlık'ta kullanılan bu geleneksel halk oyunu kaşıklarının, diğer kaşıklarından farklı olarak sapında ahşap zincire benzer bir bölüm bulunuyor.

Oyun esnasında iki elde, sapları parmak arasından geçirilerek avuç içlerinde birbirine vurulan kaşıkların çarpma sesinin yanı sıra sapının oyulmasıyla oluşturulan "tongurdak" ismi verilen, sallanan kısım, çıkarttığı sesle müziğe eşlik ediyor.

Bu ilçelerde hemen hemen her evde bulunan tongurdaklı kaşıklar, "Bursa'nın ufak tefek taşları", "Cezayir", "Azime", "Fadimem" gibi türküler eşliğindeki oyunlarda kullanılıyor.

**Görselliğiyle de dikkati çeker**

Keles ilçesine bağlı kırsal Harmanlık Mahallesi'nde yaşayan 57 yaşındaki ahşap ustası Lütfü Uğur'un kayın, akçaağaç, ahlat, çitlembik ve şimşir ağaçları kullanarak yaptığı, genellikle çiçek desenleriyle süslediği tongurdaklı kaşıklar, hem görselliği hem de ikinci bir ses çıkarışıyla dikkati çeker.

Ağaçlardan keserek elde ettiği kütüklerden önce kaşıkların taslak şekillerini ortaya koyan Uğur, keserle kaşığın sapını belirginleştirip daha sonra iç oyunutusunu yapıyor.

Ardından zımparalama, eğileme işlemlerinden geçirdiği kaşıkların saplarını oyarak, tongurdak kısmını elde eden Uğur, son olarak desen çizip verniklelediği kaşıkları kurumaya bırakıyor.

Endüstri meslek lisesi mezunu Uğur, AA muhabirine, ahşap işlerine merakı olduğunu, kaşık yapmaya da 1993 yılında bu merakı dolayısıyla başladığını anlattı.

Gittiği bir düğünde ilk defa gördüğü tongurdaklı kaşığın dikkatini çektiğini dile getiren Uğur, şöyle konuştu:

"Düğünde oyun esnasında bir kişinin elinde dört kaşıkla oynadığını gördüm. Dikkatlice bakınca kaşıkların tongurdaklı olduğunu gördüm. Çok hoşuma gitti. 'Ben bunları yaparım.' diye içimden geçirdim. Eve geldim, düğünden hemen iki gün sonra ağaç temin edip zor şartlarda,

keser, testere, oyma aleti olmadan, oradan buradan bir şeyler bularak başladım. Mücadele ettim. İlk zamanlar üç günde bir kaşık yapabiliyordum. Kaşıkları yapmaya başladıktan sonra kardeşimin düğününe kadar 4-5 takım hazırladım. Düğünde hazırladığım kaşıklarla çıkıp oynadığımızda oraya gelen herkesin çok dikkatini çekti. Bu da bizi gururlandırdı."

Uğur, yaptığı kaşıkları kent merkezindeki kostümcülere, ahşap eşya satan dükkanlara numune olarak bıraktığını belirterek, "Bursa Uludağ Üniversitesi bizden kaşık talep etti. Onlara 20 takım kaşık verdim." dedi.

"Yöremizde her düğünde mutlaka bu kaşıklarla oynanır" Uğur, zamanla deneyerek kaşık yapımını iyice kavradığını dile getirerek, "Şimdi hangi ağaç kendini ne kadar çeker, büzer, hangi ağaç, nasıl durur, hangi ağaç daha güzel ses verir, hangi ağaç zımpara yaptıkça daha güzel kokar, bunları biliyoruz. En iyi ses veren, en iyi özelliklere sahip ağaç, çitlembiktir. Onun üzerine kaşık tanımam, şimşirin sesini dahi bozar." diye konuştu.

Kaşık yapım sürelerinin kullanıldığı ağacın türüne göre 1-2 gün arasında değiştiğini anlatan Uğur, "Kaşıkları genelde folklor oynayan vatandaşlar, halk oyunu öğretmenleri, kostümcüler alıyor. Bu kaşık olmadığında folklor ekipleri, hemen 10 puan kaybeder. Yöremizde de her düğünde mutlaka bu kaşıklarla oynanır. Bizim oyunlarımızda tahta kaşık zaten vardır. Bunların yerini tongurdaklı kaşık aldı." ifadesini kullandı.

Uğur, yurt dışından da tongurdaklı kaşık siparişi aldığını belirterek, Avusturya, Belçika,

Almanya, İsviçre gibi ülkelere ürün gönderdiğini söyledi.

**"Gelecek nesillere aktarmak adına tescil almak için çalışıyoruz"**

Keles Belediye Başkanı Ali Doğu da tongurdaklı kaşığın Uludağ yöresinin kültürünü, folklorunu yansıtan en önemli simgelerden biri olduğunu anlattı.

Keles Belediyesi Kültür ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde tongurdaklı kaşığa ilişkin çalışmaların yapıldığı bilgisini veren Doğu, şöyle konuştu:

"Folklorumuzun en önemli değeri olan kaşıkları yaşatmak, gelecek nesillere aktarmak adına tescil almak için çalışıyoruz. Sadece bizim yöremize ait, Keles folklorunun en önemli unsurlarından birisi ve çitlembik ağacından yapılan tamamen el emeği göz nuru bir ürün. Bunu yaşatmak için çalışmalarımızı başlattık. Yakın zamanda tescilini almış olacağız."

Orhaneli Keles Büyükorhan Harmanlık ve Osmangazi'ye Bağlı Dağ Köyleri Yardımlaşma ve Kültür Derneği Başkanı İsmail Aydoğdu da tongurdaklı kaşığın yöre insanı tarafından el maharetiyle yapıldığını söyledi.

Bu kaşığın, önemli günlerde, düğünlerde kullanıldığını vurgulayan Aydoğdu, "Özellikle damat ve arkadaşlarının oynadığı oyunlarda, önemli görülen misafirlerin olduğu günlerde veya büyük şenliklerde bu material, olmazsa olmazımız bizim. Canlı bir kültür ögesi olarak yaşamasından son derece memnunuz. Kültür aktarımı konusunda çok iyi. Yeni nesil de ilgi gösteriyor." diye konuştu.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ  
CEBELİBEREKET**

**ŞEHİTLİK CAMİMİZİN**

**İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ**

0533 466 08 80



T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ  
08.12.2022 TARİHİ VE  
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE  
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

**ALICI ADI:**

**Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği**

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

## İklim değişikliği şeker üretimini olumsuz etkiledi



İklim değişikliğiyle birlikte mevsimsel sıcaklıklarda yaşanan artış, şeker pancarından elde edilen şeker miktarının azalmasına neden oldu.

Pancarın olgunlaşma döneminde güz sıcaklıklarının yüksek seyretmesi, bitkinin yumrusunda depolanan şeker oranını ifade eden polar değerinin yükselmesini engelliyor.

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, AA muhabirine, Türkiye'de 2024-2025 hasat döneminde 25 milyon ton şeker pancarı ürettiğini söyledi.

Pancar üretimindeki yükselişe rağmen, küresel ısınma nedeniyle tüm dünyada olduğu gibi şeker miktarında düşüş olduğunu belirten Erkoyuncu, tahmin edilen şeker üretiminde yüzde 10'luk bir kayıp yaşandığını dile getirdi. Düşüşe rağmen Türkiye'de herhangi bir şeker sıkıntısı bulunmadığını vurgulayan Erkoyuncu, "Geçen sezondan 400 bin ton şeker stoku kaldığı için şeker sıkıntısı gibi bir durum yok, hatta fazlalığı var. Bu sezon Konya'da 3 milyon 775 bin ton pancar alımı yaptık, bundan da 460 bin ton şeker çıktı. Pancar verimi bu yıl çok iyiydi ama polar, iklimden kaynaklı geçen yıllara göre daha düşüktü. Avrupa'da bile sıkıntılar yaşandı. Fransa, Almanya bu konuda çok iyidir. Onlar bile polar oranında 15'i geçemedi. Biz bunun üzerindeyiz ama önceki yıllara göre düşüktü." ifadesini kullandı.

"İklimle etki edemeyiz"

Kaynak: AA

## Deniz kirliliğine karşı kararlı mücadele

Alanya Belediyesi, deniz kirliliğiyle mücadelede farkındalık oluşturma amacıyla düzenlenen Deniz Çöpleri İzleme Programı (Marine Litter Watch - MLW) 2025 yılındaki ilk etabını Galip Dere Halk Plajı'nda tamamladı. Her yıl dört kez, dört mevsimi temsilen yapılan temizlik ve izleme çalışması, çevre duyarlılığını artırmayı amaçlıyor. Avrupa Çevre Ajansı tarafından başlatılan ve deniz çöplü sorunuyla mücadele etmeyi hedefleyen "Avrupa Deniz Çöpleri İzleme Programı" çerçevesinde gerçekleştirilen etkinliğe, Alanya Türkler Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri de katıldı. Öğrenciler, Alanya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü personeliyle birlikte 15 dakikalık bir sürede plajdaki atıkları sınıflandırarak temizledi. Yapılan temizlikte, sigara izmaritlerinden pet şişe

kapaklarına, ambalaj atıklarından cam şişe metal kapaklarına kadar toplam 7 bin 750 kilogram atık toplandı.

**Sürdürülebilir bir çevre amaçlanıyor**

Toplanan atıklar plastik, ahşap ve metal gibi kategorilere ayrılarak, deniz kirliliğinin mevsimsel farklılıkları gözler önüne serildi. Söz konusu veriler, deniz çöpleri konusunda daha doğru istatistikler oluşturulmasına katkı sağlıyor. Alanya Belediyesi'nden yapılan açıklamada, bu tür farkındalık çalışmalarının sürdürülebilir bir çevre ve deniz ortamı sağlamak için büyük önem taşıdığına dikkat çekilirken, etkinlik ile yerel halkı ve öğrencileri deniz kirliliği konusunda bilinçlendirerek, gelecekte temiz bir çevre için önemli bir adım atılmasının sağlanacağı kaydedildi.

Kaynak: İHA



## Kadınların ele emeği ürünler sergisi açıldı



Osmaniye'de 8 Mart Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında el emeği ürünler sergisinin açılışı Vali

Dr.Erdinç Yılmaz tarafından yapıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı kuruluşlarda kalan

kadınlar tarafından yapılan el emeği ürünleri sergisi Park 328 AVM'de açıldı. Serginin açılışını

"hayırlı olsun" dilekeleri ile yapan Vali Yılmaz, daha sonra sergiyi gezererek, el emeği ürünleri sergilenen kadınları tebrik etti.

Vali Yılmaz, tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Sergide el emeği ürünleri bulunanlar ise ziyaret ederek Kadınların Günü'nü kutlayan Vali Yılmaz'a teşekkür etti.

Kaynak: Valilik



## Ramazan çarşısında eğlence dolu akşamlar yaşanıyor



Osmaniye Belediyesi, ramazan ayının birliktir, dayanışma ve bereket ruhunu yaşat-

mak amacıyla Masal Park'ta kurduğu Ramazan Çarşısı'nda düzenlediği etkinliklerle vatan-

daşlara keyifli anlar yaşıyor.

İftar sonrası başlayan Ramazan eğlencesinde, animasyon ve tiyatro gösterileri ile çocuklar ve aileler gönüllerince eğleniyor.

Osmaniye Sanat Kültür ve Edebiyat Derneği (OSKED) Başkanı Talip Kazgı'nın sunumuyla gerçekleşen programda, Aşık Ersani, Ozan Osman Körkü ve Ozan Hüseyin Barutçu bağlamaları eşliğinde türküler



seslendirdi. Ayrıca şairler Talip Kazgı, Mustafa Yeydem ve İbrahim Cuma da şiirlerini

okudu. Etkinlik, hediyelik eşyalarıyla sona erdi. Ramazan Çarşısı'nda devam eden

etkinlikler, halkın büyük ilgisini çekmeye devam ediyor. **Osmaniye Belediyesi**

## Kadınlar boccede Konukevi takımı şampiyon oldu



Osmaniye'de 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla düzenlenen Kadınlar Bocce Turnuvasında Konukevi Bocce Takımı şampiyon oldu. Özden Huzurevi'nde düzenlenen turnuva final maçını Vali Dr. Erdinç Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener

Kaytez, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Tolga Nacar, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Musa Gönül izledi. Osmaniye Konukevi Bocce Takımı ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bocce

Takımı arasında oynanan final maçını 12-10 skorla Osmaniye Konukevi Bocce Takımı kazandı. Şampiyon takıma kupa ve madalyalarını Vali Dr. Erdinç Yılmaz verdi. Turnuvaya katılan sporcuları tebrik eden Vali Yılmaz, tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı. Turnuvada ikinci olan İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bocce Takımına kupa ve madalyalarını İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, Üçüncü olan Osmaniye Belediyesi Bocce Takımına kupa ve madalyalarını Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Musa Gönül



ve dördüncü olan Osmaniye Valiliği Bocce Takımına kupa ve madalyalarını Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar tarafından verildi. Vali Yılmaz, ödül töreninin ardından yaptığı açıklamada, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle düzenlenen Turnuvada Osmani-

ye'mizin kadın Bocce takımları kıyasıyla bir mücadele verdiler. Finali izlemekten çok mutlu olduk, gerçekten keyifli bir maçtı. Kadınlarımıza yakışır bir maçtı, yürekten tebrik ediyorum" dedi. Ödül töreninin ardından Vali Dr. Erdinç Yılmaz ve protokol mensupları, 8 Mart Dünya

Kadınlar Günü nedeniyle Özden Huzurevi'nde kalan büyüklerimizi ziyaret ederek, karanfıl verdiler. Huzurevi sakini büyüklerimizin ve kadın çalışanların Kadınlar Günü'nü kutlayan Vali Yılmaz, sağlık, huzur ve mutluluk içinde bir hayat temenni etti. **Kaynak: Valilik**

## Yıldız kızlar futbol il birinciliği maçları tamamlandı

Osmaniye'de 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Okul Sporları faaliyetleri kapsamında düzenlenen Okullar Arası Yıldız Kızlar Futbol İl Birinciliği sona erdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edi-

len ve Merkez Sentetik Futbol Sahası'nda gerçekleştirilen turnuva, büyük heyecana sahne oldu.

Altı okuldan 120 sporunun kıyasıyla mücadele ettiği turnuvada, şampiyonluk ipini göğüsleyen takım Kadirli Musa

Sarıgöz Ortaokulu oldu. Dereceye giren okullar şu şekilde sıralandı:

1. Kadirli Musa Sarıgöz Ortaokulu
2. Şehit Yasemin Tekin Ortaokulu
3. Tüysüz Şehit Gaser Ortaokulu
4. TEAŞ Aslantaş HES Ortaokulu

Dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları, Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Spor Şube Müdürü Şehmus Can, Okul Sporları Şube Müdürü Ali Daşbaşı, Mali İşler Şube Müdürü Sinan Temurtaş ve Tesis Amiri

Mesut Adaklı tarafından takdim edildi.

Şampiyon olan Kadirli Musa Sarıgöz Ortaokulu ekibi, Osmaniye'yi Niğde'de düzenlenecek Okullar Arası Grup Müsabakalarında temsil edecek. **Osmaniye Genç-**

lik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, turnuvaya katılan tüm sporcuları tebrik ederek, "Başarı gösteren tüm okullarımızı kutluyor, sporcularımıza grup müsabakalarında başarılar diliyoruz" dedi. **Kaynak: GSİM**





ÜCRETSİZ İNDİRİN  
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN  
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com